
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
53 
85 
56 
90 
16 
8 
5 

20 
91 
37 

Name 
Leo Tamburro 
Gustavo Gão 
Enzo Maccapani 
Raphael Ramos 
Alex Oliveira 
Daniel Gurgel 
Mauro Thomassini 
Regis Santos 
Julio Parra 
Michael Tanga 

Equipe 
JD 43 HPA RACING 
Pioneiro Motonil Motors 
TEXX PSBK 
Pioneiro Motonil Motors 
Pioneiro Motonil Motors 
Carlos Racing 
Motom Omni 
PRT 
Carlos Racing 
Plena Saúde PSBK 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Best Tm 
1:40.838 
1:41.700 
1:41.761 
1:42.229 
1:43.363 
1:43.506 
1:44.510 
1:44.721 
1:46.215 
1:47.480 

Diff 

0.862 
0.923 
1.391 
2.525 
2.668 
3.672 
3.883 
5.377 
6.642 

Gap 

0.862 
0.061 
0.468 
1.134 
0.143 
1.004 
0.211 
1.494 
1.265 

Laps 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
5 

In Lap 
3 
2 
5 
1 
1 
4 
4 
4 
2 
2 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
PRO 
EVO 

Sub Class Fpm 
FPM 

FPM 

FPM 

Best Speed 
153,763 
152,460 
152,369 
151,671 
150,007 
149,800 
148,361 
148,062 
145,979 
144,261 

Sorted on best lap time

Printed: 15/06/2024 17:06:59 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024 
SuperSport 600cc 

Super Pole - 600cc 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:54:55 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

15/06/2024 15:53 


